
,amlkont"

group
NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

l

" t

,,Nákup vÍceúče|ového zametacího
stroje pro MČ Praha - Dolní Chabry"



^Ikont"
group

Krycilist



Příloha Č. l
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
IČ: 00231274

. . ,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - DolníNazev zakazky: ,Chabry '

Dodavatel
Název Unikont Group s.r.o.
Sídlo Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice
Právní forma Společnost s ručením omezeným
IČ: 41193113
DIČ: CZ41193113

' i ' ' " j "' Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C ,Uda o zapisu v obchodnim re střiku Vvlozka 4307
Jméno, příjmení, fůnkce osoby oprávněné Radek Bukovský, jednatel společnosti
jednat jménem/za společnost dodavatele

Kontaktní osoba (v případě společné účasti Mgr. Michal Svoboda, prodej komunální
dodavatelů kontaktní osoba oprávněná jednat techniky
za všechny dodavatele)
Telefon +420 602 254 859
E-mail m.svoboda@unikont.cz
www www.unikont.cz

Název hodnotící kriteria
Nabídková cena v KČ bez DPH

Hodnota
3 115 555,-

Tímto prohlašuji, že plně přijímám podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídek a
prokázání splnění kvalifikace - Zadávací dokumentaci a jejích přílohách a jsem vázán touto
nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty, tedy 90 kalendářních dní od skončení lhůty pro
podání nabídek.
Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací, že jsem si před
podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a se zadávací
dokumentací souhlasím' a respektuji ji.

p s.r.o.
V Praze dne 04.01.2022 eb 609

aha 10
Digitálně podepsal Radek 193113

Radek Bukovský :::::"t0230104110701

+01'00' R čnosti

S



,c±mkont"
group

Doklady prokazuiÍcÍ splněni
kvalifikace



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O PROKÁZÁNÍ
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném
znění (dále jen ,,ZZVZ")

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

. . ,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - DolníNazev zakazky: Chabry"

Dodavatel:

Obchodní firma nebo název Unikont Group s.r.o.

Sídlo Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice

IČ: 41193113

Osoba oprávněná jednat za Radek Bukovsky, jednatel spolecnostidodavatele

Já, osoba oprávněná jednat za dodavatele, čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní
způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ:

ČI. 1.

a) Dodavatel, a to ani právnická osoba dodavatele, ani její statutární orgán, nebyl v
zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro dále uvedený trestný čin nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

i. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,

ii. trestný čin obchodování s lidmi,
iii. tyto trestné činy proti majetku

l. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. legalizace výnosů z trestné činnosti,
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

iv. tyto trestné Činy hospodářské
l. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a

veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,

Stránka 1 z 2

S



5. poškození finančních zájmů Evropské unie,
v. trestné činy obecně nebezpečné,

vi. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
vii. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

l. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a
úřední osoby,

2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen
splatný daňový nedoplatek.

C) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.

d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti.

e) Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla
proti němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

ČI. 2.
Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku v ČI. l. písm. a) tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku v Cl. l. písm. a) splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

ČI. 3.
Je-li dodavatelem pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku v ČI. l. písm. a) splňovat tato právnická

osoba a vedoucí pobočky závodu
b) české právnické osoby, musí podmínku v ČI. l. písm. a) splňovat osoby uvedené

v ČI. 2. a vedoucí pobočky závodu

V Praze, dne 04.01.2023

Radek Bukovský, jednatel společnosti
(jméno, příjmení, funkce osoby oprá ěné jednat jménem/za společnost dodavatele

Podpis

Stránka 2 z 2

G



Strana 1 z 2

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Udaje o dodavateli zapsané v seznamu k 24.11.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Unikont Group s.r.o.

1.2. Sídlo
Služeb 609/6
10800 Praha
Česká republika

1.3. IČO
41193113

1.4. Statutární orgán

Jméno a přIjmenI statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Adéla Bukovská jednatel

Radek Bukovský jednatel

Způsob jednání
Za společnost jedná samostatně kterýkoli jednatel.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
přňoze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihHží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

'l



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni 9bory Datum , Datumcinnosti vystaveni platnosti
výpis z veřejné části Česká Opravy ostatních dopravních 09.02.2016
Živnostenského rejstříku pošta, s.p. prostředků a pracovních strojů

výpis z veřejné části Česká
Živnostenského rejstříku pošta, s,p, Opravy s||n|čnlch vozidel 09,02.2016

výpis z živnostenského Česká Činnost účetních poradců, vedeni 12.04.2012
rejstříku pošta, s.p. účetnictví, vedení daňové evidence

výpis z živnostenského Česká Výroba, obchod a služby neuvedené .
rejstříku pošta, s,p, " přílohách 1 až 3 živnostenského Viz. poznámka 1 12.04.2012zákona za tabulkou

Pozn. 1
Velkoobchod a maloobchod
Výroba strojů a zařízeni
výroba motorových a přípojných vozidel a karoserii
Poskytováni technických služeb
výzkum a vývoj v oblasti přírodnÍch a technických věd nebo společenských věd

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 28.06.2012.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 14.03.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro mÍstnÍ rozvoj

Datum: 24.11.2022
Evidenční číslo: W22110003664

',. j Elektronicky podepsáno
dne 24.1 1.2022

" Česká republika,
"" Ministerstvo pro místní

rozvoj tlČ 66002222]

8



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 24.11.2022 v 12:41:26. Epvid:w/rLlzzj1Ruz5wwv3om5Aw

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět činnosti:

Předmět podnikáni:

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 4307
10. října 1991
C 4307 vedená u Městského soudu v Praze
UnikontGroup s.r.o.
Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 10
411 93 113
Společnost s ručením omezeným

Pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové evidence
Opravy silničnIch vozidel
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

RADEK BUKOVSKÝ, dat. nar. 29. května 1968
V olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Praha 10

Ing. ADÉLA BUKOVSKÁ, dat. nar. 22. února 1993
V olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 3. března 2021
2
za společnost jedná samostatně kterýkoli jednatel.

Unikont Holding s.r.o., lČ: 062 86 330
Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 10

Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podIlu: základní

Datum uzavření společenské smlouvy: 21.8.1991
120 000,- Kč

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě fúze ve formě sloučenIm společnost Unikont Group s.r.o., se sídlem
Služeb 609/6, Malešice, 108 00 praha 10, IČ 41193113, která je zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4307
jako nástupnická společnost převzala jmění zanikajÍcÍ společnosti Služeb a.s.,
se sídlem Praha 10 Malešice, Služeb 609/6, PSČ 108 00, lČ 29040892, která je
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 15991.
Společnost Unikont Group s.r.o., se sídlem Služeb 609/6, Malešice, 108 00
praha 10, IČO: 41193113, v postavení rozdělované společnosti realizovala
rozdělenI odštěpením sloučením s nástupnickými společnostmi Unikont Real

Údaje platné ke dni: 24. listopadu 2022 03:51 "' S)



oddíl C, vložka 4307

s.r.o., se sídlem Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO: 06556841,
Unikont Holding s.r.o., se sídlem Služeb 609/6, Malešice, 108 00 Praha 10, IČO:
06286330, a lntegra Progress Real s.r.o., se sídlem Služeb 609/6, Malešice, 108
00 Praha 10, IČO: 06675689, vše v souladu s projektem rozdělení odštěpením
sloučením ze dne 27.12.2017.

Údaje platné ke dni: 24. listopadu 2022 03:51 2/2

'la



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 24.11.2022 12:42:50

Obchodní firma: Unikont Group s.r.o.
Adresa sídla: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - Malešice
Identifikační číslo osoby: 41193113
Statutární orgán nebojeho členové.'

Jméno a příjnieni: Be. Adéla Bukovská (5)
Vznik fůnkce: 03.03.2021
Jnjéno a příjmení: Radek Bukovský (2)
Vznik fůnkce: 10.10.1991

Živnostenské oprávněni č.l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba strojů a zařízení

Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a piijčování věcí movitých
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 13.01.1993
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Martin Dvořák (l)
Jméno a příjnmií: Radek Bukovský (2)

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikáni: Činnost úČetních poradců, vedení úČetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 19.01.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Marie Klímová (3)

Živnostenské oprávněni č. 3

Předmět podnikání: Opravy silniČních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 26.10.2015
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Jordák (4)

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávněni: 26.10.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032

14



odpovědný zástupce:
Jniéno a příjniení: Ing. Martin Jordák (4)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti." Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserii
Adresa: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - Malešice
Identifikační číslo provozovny: 1002297656
Zahájení provozování dne: 30.12.2008
Název: Unikont Group s.r.o., pobočka Soběraz
Adresa: 507 13, Soběraz 76
Identifikační číslo provozovny: 1004656289
Zahájení provozování dne: 01.01.2010
Název: Unikont Group s.r.o., pobočka Napajedla
Adresa: 2. května 685, 763 61, Napajedla
Identifikační číslo provozovny: 1004656297
Zahájení provozování dne: 20.08.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - Malešice
Identifikační číslo provozovny: 1002297656
Zahájení provozování dne: 30.12.2008
Název: Unikont Group s.r.o., poboČka Soběraz
Adresa: 507 13, Soběraz 76
Identifikační číslo provozovny: 1004656289
Zahájení provozováni dne: 01.01.2010
Název: Unikont Group s.r.o., pobočka Napajedla
Adresa: 2. května 685, 763 61, Napajedla
Identifikační číslo provozovny: 1004656297
Zahájení provozování dne: 20.08.2010

Obor činnosti: Posky/ováni technických služeb
Adresa: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - MaleŠice
Identifikační číslo provozovny: 1002297656
zahájení provozování dne: 30.12.2008
Název: Unikont Group s.r.o., poboČka Soběraz
Adresa: 507 13, Soběraz 76
Identifikační číslo provozovny: 1004656289
Zahájení provozováni dne: 01.01.2010
Název: Unikont Group s.r.o., pobočka Napajedla
Adresa: 2. května 685, 763 61, Napajedla
Identifikační číslo provozovny: 1004656297
Zahájení provozování dne: 20.08.2010

Obor činnosti.' Výroba strojů a zařízení
Adresa: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - MaleŠice
Identifikační číslo provozovny: 1002297656
Zahájení provozování dne: 06.03.2008
Název: Unikont Group s.r.o., pobočka Soběraz
Adresa: 507 13, Soběraz 76
Identifikační číslo provozovny: 1004656289
Zahájení provozování dne: 01.01.2010
Název: Unikont Group s.r.o., poboČka Napajedla
Adresa: 2. května 685, 763 61, Napajedla
Identifikační číslo provozovny: 1004656297
Zahájení provozování dne: 20.08.2010

3. Opravy silničních vozidel
Název: Unikont Group s.r.o., pobočka Napajedla
Adresa: 2. května 685, 763 61, Napajedla
Identifikační číslo provozovny: 1004656297
Zahájeni provozováni dne: 26.10.2015

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032

'1'L



Adresa: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - MaleŠice
Identifikační číslo provozovny: 1002297656
Zahájení provozování dne: 26.10.2015

4, Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Adresa: Služeb 609/6, 108 00, Praha 10 - Malešice
Identifikační číslo provozovny: 1002297656
Zahájení provozování dne: 26.10.2015
Název: Unikont Group s.r.o., poboČka Napajedla
Adresa: 2. května 685, 763 61, Napajedla
Identifikační číslo provozovny: 1004656297
Zahájení provozováni dne: 26.10.2015

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Martin Dvořák (l)
Datum narozeni: 09.06.1971
Občanství: Česká republika

Jniéno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjnwní:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Radek Bukovský (2)
29.05.1968
Česká republika

Marie Klímová (3)
29.10.1963
Česká republika

Ing. Martin Jordák (4)
01.03.1977
Česká republika

Bc. Adéla Bukovská (5)
22.02.1993

l

l

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032

t!j



Příloha č. 5

SEZNAM ZAKÁZEK OBDOBNÉHO CHARAKTERU K PROKÁZÁNÍ
TECHNICKÉ KVALIFIKACE

ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění (dále jen ,,ZZVZ")

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
IČ: 00231274

. . ,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MC Praha - DolníNazev zákazky: Chabry"

Dodavatel:

Obchodní firma nebo název Unikont Group s.r.o.

Sídlo Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice

IČ: 41193113

Osoba oprávněná jednat za Radek Bukovsky, jednatel spolecnostidodavatele

výše uvedený dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval niže
uvedené zakázky obdobného charakteru. Zakázkou obdobného charakteru se rozumí prodej a
dodání víceúčelového zametacího stroje pro údržbu komunikací ve finančním objemu
minimálně 1.500.000,- KČ bez DPH.

Stránka 1 z 2



Název zakázky Charakteristika Identifikační Kontaktní osoba Termín realizace Finanční objem
zakázky údaje objednatele, telefon nebo zakázky zakázky v KČ bez

objednatele email Od: měsíc/rok DPH
Do: měsíc rok

Pořízení Háko Citymaster Technické služby Michal Petrášek - ředitel 09/2011 - 11/2021 2 349 000,-
zametacího 1650 Týnec s.r.o. +420 317 701 238

stroje ičo 02457776
Brodce 47, 257 41

Týnec nad Sázavou
Pořízení Hako Citymaster Městská část Praha Vojtěch Zelenka - starosta 03/2020 - 04/2020 1 947 000,-

víceúčelového 600 + nástavby 22 +420 271 071 812
zametacího IČO 00240915

stroje na úklid Nové náměstí
chodníků 1250/10, 104 00

Praha 114
Dodávka plně Hako CM1250plus + Krušnohorské Slavomír Radimec - ředitel 10/2020 - 02/2021 2 122 200,-

fúnkčního BBS 450 + PKV 130 služby a.s. společnosti
nového vozidla IČO 27494080 +420 493 645 403

s nástavbami Březenec 704, 431
11jirkov

V Praze dne 04.01.2023

Radek Bukovský, jednatel společnosti

b

jméno, příjmení, fúnkce osoby oprávněné jednat jménem/za společnost dodavatele

po roup s.r.o.
lužeb 609
Praha 10

41193113 Stránka 2 Z2



,c±mlkont"

group

Čestné prohlášeni
poddodavatelé



Příloha č. 6
SEZNAM PODDODAVATELŮ ZAKÁZKY

ve smyslu ustanovení § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném
znění (dále jen ,,ZZVZ")

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
IČ: 00231274

. , ,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - DolníNazev zákazky: ,Chabry '

Dodavatel:

Obchodní firma nebo název Unikont Group s.r.o.

Sídlo Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice

IČ: 41193113

Osoba oprávněná jednat za , . .Radek Bukovsky, jednatel společnostidodavatele

Dodavatel nemá v úmyslu zadat plnění žádné části zakázky ,,Nákup víceúčelového
zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní Chabry" poddodavateli.

V Praze dne 04.01.2023

' Radek Bukovský, jednatel společnosti
jméno, příjmení, fůnkce osoby oprávněné jednat jménem/za společnost dodavatele

pod

""""" 'ii



<±mikont"
group

Návrh kupní smlouvy



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,Smlouva").

,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro NIČ Praha - Dolní Chabry"

ČLÁNEK I.
Smluvní strany

I. Kupující:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:

dále jen ,,Kupující"

II. Prodávající:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
Tel.:
Fax:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v OR

dále jen ,,Prodávající"

Městská část Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
00231274
CZ00231274

Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou městské části

Unikont Group s.r.o.
Radkem Bukovským, jednatelem společnosti
41193113
CZ41193113
272 701 785
272 700 602
Citibank Europe pIc.
2056970101/2600
u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4307

PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souvislosti s tím, že Prodávající podal nabídku do
zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s názvem:

,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro NIČ Praha - Dolní Chabry"

a nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

ČLÁNEK II.
"7čei a předmět kupní smlouvy

II.1. Účelem této Smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě uvedenému
dále v této Smlouvě z Prodávajícího na Kupujícího.

II.2. Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Prodávající zavazuje dodat
Kupujícímu víceúčelový zametací stroj značky HAKO, typ Citymaster 1650 a příslušenství
stroje: Sněhová radlice šípová značky ABM Technology, typ PKV 130, Sypač vozovek značky

^5



ABM Technology, typ BBS 600, Čelní odmetací kartáč zimní značky ABM Technology, typ
SZP 1300, včetně veškeré dokumentace uvedené v zadávacích podmínkách

(dále také jen Zboží, ) v provedení a vybavení podrobně specifikovaném v příloze č. 1 této
Smlouvy.

Víceúčelový zametací stroj, který tvoří předmět plnění dle této Smlouvy, bude splňovat:

- podmínky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR (včetně zákona č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, vyhlášky č. 341/2001 Sb., o
schválení technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích), veškeré povinné údaje k provedení a vybavení jsou uvedeny
v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz),

II.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou
na základě nabídky Prodávajícího učiněné v rámci souvisejícího zadávacího řízení a uvedenou
v článku V. této Smlouvy.

II.4. Zboží bude označeno v souladu s technickými podmínkami.

II.5. Prodávající má povinnost dodat Zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez
jakéhokoliv poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednaném termínu.

II.6. Prodávající prohlašuje, že Kupující bude prvním vlastníkem stroje, případně druhým,
pokud prvním je prodávající (uvedeno v technickém průkazu vozidla). Zboží je nerepasované,
nemá natočeno více než 300 motohodin a není vyrobeno déle než 24 měsíců ke dni
protokolárního předání Zboží Kupujícímu. Zboží je vyrobeno z prvotřídních materiálů a je
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

II.7. Součástí dodávky Zboží je i předání dokladů uvedených v ČI. III, odst. 5 této Smlouvy,
které se ke Zboží vztahují.

II.8. Předmětem této Smlouvy je dále:
- doprava Zboží do místa plnění
- zaškolení Kupujícího nebo osob jím určených ohledně způsobu užívání Zboží.

II.9. Prodávající se zavazuje na náklady Kupujícího dodávat Kupujícímu náhradní díly na
Zboží, pakliže o ně projeví zájem, i po uplynutí sjednané záruční doby, nejméně však po dobu
5-ti let ode dne protokolárního předáni' Zboží dle této Smlouvy.

II.10. Prodávající tímto prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČLÁNEK III.
Doba, místo a způsob předání zboží

III.1. Místo dodání je: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

Stránka l 2

20



III.2. Termín dodávky: do 3 1.3.2023.

III.3. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o termínu dodáni Zboží nejméně tři
pracovní dny předem.

III.4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení Zboží do provozu v místě plnění,
převzetí Zboží oprávněnými osobami Kupujícího a dodání všech dokladů nutných
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

III.5. Prodávající předá Kupujícímu relevantní doklady vztahující se ke Zboží dle ČI. II. této
smlouvy:
- základni technický popis, který může být součástí návodu

- návod k použití a obsluze

- servisní knížka a originálni servisní dokumentace,

- seznam vybavení,

- seznam a kontaktní údaje servisních míst,

- záruční list,

- doklady a dokumentace k provozováni' příslušenství a vybavení,

- dodací list a předávací protokol,

- prohlášení o shodě výrobku.

iii. 6. prodávající předá Kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
legislativou vztahující se ke Zboží dle ČI. II. této Smlouvy v českém jazyce. Přípustné jsou jen
cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které budou opatřeny překladem
do českého jazyka.

III.7. O předání a převzetí Zboží bude mezi Prodávajícím a Kupujícím sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad Zboží může Kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

ČLÁNEK IV.
PodmínAy plnění

IV.1. Kupující poskytne pro předání a uvedení Zboží do plně provozuschopného stavu v místě
plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání Zboží, které budou
Prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny k řádnému užívání a přítomnost odpovědné osoby k
převzetí dohodnutého Zboží.

IV.2. Prodávající se zavazuje před předáním Zboží zajistit vlastním nákladem provedení všech
potřebných zkoušek potřebných pro užívání Zboží, pokud je jejich provedení obecně
závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou požadováno, a k předání těchto dokladů
Kupujícímu.

lV.3. Dodávka zboží je splněna řádným dodáním Zboží za podmínky dodržení kvalitativních
podmínek vymezených státními nonnami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke
Zboží, uvedením do provozu, odstraněním vad a podpisem protokolu o předání a převzetí
Zboží. Za obě smluvní strany bude předávací protokol podepsaný odpovědnými osobami nebo
osobami pověřenýn:ii osobou odpovědnou.

Stránka l 3

ZQ



IV.4. Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud Prodávající Zboží nedodá řádně a včas, v
dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží, nebo neprovede
činnosti podmiňující uvedení Zboží do provozu a jeho řádnou plnou fůnkčnost.

IV.5. Nebezpečí za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího
okamžikem podpisu předávacího protokolu.

IV.6. Prodávající zajišt'uje naplnění předmětu této Smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky
třetích osob. Prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této
Smlouvy.

IV.7. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku
nebo pokud mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), v platném znění.

IV.8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně infonnovat o každé změně na jejich straně,
která může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

IV.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat
veškerou nezbytnou součinnost.

IV.10. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a
fakturování Zboží, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně
druhou stranu, jakmile se o nich dozvi. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí,
bude provedena písemným dodatkem Smlouvy.

ČLÁNEK V.
Cena

V.1. Kupní cena za Zboží včetně všech součástí Zboží podle ČI. II této Smlouvy činí:

cena bez DPH: 3 115 555,- KČ
DPH sazba 21%: 654 267,- KČ

cena vC. DPH: 3 769 822,- KČ

V.2 Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou Zboží.
V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou Zboží do místa plnění a případná
možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

V.3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za Zboží s výjimkou
smluvené ceny v rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových
zákonů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z
přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plněni.

Stránka l 4

2L



ČLÁNEK VI.
Platebnípodmínky

VI.1. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena po předání víceúčelového zametacího
stroje s příslušenstvím na základě dodacího listu nebo předávacího protokolu

VI.2. Prodávající provádí fakturaci daňovým dokladem po protokolárním předání Zboží
(podpisu předávacího protokolu) a splněni celého předmětu plnění této Smlouvy bez vad a
nedodělků.

VI.3. Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení
daňového dokladu, za předpokladu, že faktura bude doručena Kupujícímu do tří pracovních
dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura doručena Kupujícímu později,
prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení faktury Kupujícímu přesáhlo dobu tří
dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z
účtu Kupujícího.

vi.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28,
odst. 2 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění.

VI.5. Platba proběhne v českých korunách.

VI.6. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu a seznam dodaného příslušenství.

ČLÁNEK VII.
Ukončení smlouvy odstoupením

VILI. Od této Smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastanou dnem, kdy
bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

VII.2. Odstoupením od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy.

ČLÁNEK VIII.
O&ovědnost za vaciý a záručnípodml'nky

viii.1. prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení podle podmínek
této Smlouvy.

VIII.2. Prodávající je povinen dodat Zboží bez právních či faktických vad.

VIII.3. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení Zboží, jež určuje tato
Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i
právní, které má Zboží v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou
v záruční době.

viii.4. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží, že na Zboží neváznou žádná
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zbožím podle této
smlouvy disponovat.

Stránka l 5

23



VIII.5. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelu,
který je v této Smlouvě stanoven nebo k němuž se takové Zboží zpravidla užívá.

VIII.6. Prodávající poskytne záruku:

- na víceúčelový zametací stroj 24 měsíců od protokolárního předání.

VIII.7. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do třiceti
kalendářních dnů po jejich zjištěni a písemnou reklamaci prokazatelně Prodávajícímu doručit.
Reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby záruky se považuje za včas
uplatněnou.

VIII.8. Prodávající se zavazuje na náklady Kupujícího dodávat Kupujícímu náhradní díly na
Zboží, pakliže o ně projeví zájem, i po uplynutí sjednané záruční doby, nejméně však po dobu
S-ti let ode dne protokolárního předání Zboží dle této Smlouvy.

VIII.9. Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu
Kupujícího a číslo této Smlouvy.

VIII.10. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před
jejím uplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze
sjednané kupní ceny nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je
Prodávající povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na cenu takových plnění třetí
osoby.

VIII.11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu.

VIII.12. Další nároky Kupujícího plynoucí mu z titulu vad Zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

VTIL13. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plněni této Smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

VIII.14 Veškeré náklady Kupujícího související s opravou vad, na které se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny Prodávajícím.

ČLÁNEK IX.
Smluvnípoku(y

IX.1. Pro případ porušení povinnosti dodat Zboží v dohodnutém termínu (viz. odst. III.2. této
Smlouvy), je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % v KČ z celkové
dohodnuté ceny za Zboží za každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného termínu
řádného a bezvadného plnění. Dodáním zboží je rozuměn podpis předávacího protokolu.

IX.2. Pokud se prodávající dostane do prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen
uhradit smluvní pokutu Kupujícímu ve výši 0,05 % v KČ z celkové dohodnuté ceny za celý
předmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení terminu sjednaného k odstranění
vad, a to za každou vadu či vzájemně související soubor vad.

Stránka l 6

u,



IX.3. Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou sjednané ceny ve sjednaném termínu,
je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení ode
dne následujícího po dni stanoveném jako den splatnosti uvedeném na daňovém dokladu.

IX.4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena za
Zboží v KČ bez DPH.

ČLÁNEK X.
Odpovědnost za škodu

X.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání
Zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění.

ČLÁNEK XI.
Zvláštní ujednání

XI.1. Prodávající bere na vědomí, že podpiseni této Smlouvy se stává osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

ČLÁNEK XII.
Závěrečná ustanovení

XII.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany
ustanovení Občanského zákoníku a obchodní zvyklosti.

XII.2. V případě kolize dvou právních systému platí za rozhodné právo České republiky.

XII.3. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek její celkovou
neplatnost.

XII.4. Nedílnou součástí této Smlouvy budou příloha č. l - Podrobný popis Zboží

XII.5. Jakákoliv ústní ujednání související s předmětem plnění této Smlouvy, která nejsou
písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná,

XII.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

XII.7. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění této Smlouvy předává či předkládá
Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

XII.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná
platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy smluvních stran.

XII.9. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojde

Stránka l 7

LS"



ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu strany Kupující.

XII.10. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, zrněna nebo
zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je špiněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou domCi. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl. Uvedená povinnost je splněna také osobním předáním s potvrzením o
převzetí písemnosti.

XII.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu
zadavatele, tzn. Kupujícího, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu této smlouvy, číselné označení této a datum nabytí její účinnosti, dobu její
platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu.

XII.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

XII.13. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

V Praze - Dolních Chabrech dne .................

Za Kupujícího: MČ Praha Dolní Chabry
Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
starostka městské části

V Praze dne 04.01.2023

Za Prodávajícího:
Radek Bukovský

Stránka l 8

ZG



Příloha č. l - Podrobný popis zboží (dle přílohy Č. 2 zadávací dokumentace - Technickú
speci/'íkace dodávAy)

Stránka l 9

zi



,a31"kont"
group

Technická specifikace
dodávky



Příloha č. 2
TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

. . ,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - DolníNazev zákazky: Chabry"

Předmětem zakázky je pořízení víceúčelového zametacího stroje pro
v letním i zimním období. Zároveň s vlastním strojem bude pořízeno
zimní údržbu:

- Sněhová radlice šípová
- Sypač vozovek
- Čelní odmetací kartáč zimní

zametáni ulic a chodníků
i potřebné vybavení pro

Pořizovaný stroj a příslušenství musí splňovat minimálně požadavky stanovené v této
technické specifikaci.

· · y .V . . . Vyplňte ANO nebo hodnotuTechnicke parametry viceuceloveho zametaciho stroje . , .
parametru nabizeneho stroje

Pohon na všechny kola 4x4 ANO

Hydraulické kloubové řízení ANO

Vysokotlaká hydraulika s elektricky ovládaným řídícím ANO
blokem
2 hydraulické okruhy vpředu a l hydraulický okruh vzadu ANO

výška stroje max. l 980 mm ANO l 970 mm

Šířka vozidla bez zrcátek max. 1 220 mm ANO 1210 mm

Celková délka stroje bez příslušenství max. 3 850 mm ANO 3 830 mm

Celková přípustná hmotnost zametače max. 3 500 kg ANO 3 500 kg

Dieslový motor o výkonu min. 45 kW ANO 55 kW

Objem palivové nádrže min. 45 l ANO 52 l

Emisní limit motoru dle platné normy ANO

Přejezdová rychlost plynule regulovatelná min. 35 km/hod ANO 40 km/hod

Pracovní rychlost min. 20 km/hod ANO 24 km/hod

Poloměr otáčeni vnitřní max,1 300 mm ANO l 290 mm



Mechanická parkovací brzda ANO

Prosklená kabina pro jednu osobu s dobrým výhledem ANO

Vytápění a klimatizace v kabině ANO

Celoprosklené dveře na obou stranách ANO

Odpružené sedadlo s bezpečnostním pásem ANO

Provozní světlomety a směrová světla dle platné legislativy ANO

Couvací světlo a akustický signál (vypínatelný) ANO

Přídavná pracovní světla nad čelním oknem kabiny a ANO
oranžový maják
Umístění všech ovládacích prvků v prostoru řidiče ANO

Počítadlo motohodin, kontrola teploty hydraulického oleje a ano
chladící kapaliny, indikace min. stavu paliva
Rádio ANO

Zadní kamera ANO

Tažné zařízení - kulová hlava ANO

Barva stroje oranžová ANO

Zásobník na smetky z nerezavějícího materiálu, hydraulicky ANO
výklopný
Objem zásobníku min. l 000 l ANO 1 500 ]

Užitečná hmotnost zásobníku min. 1 000 kg ANO l 000 kg

Vyklápění zásobníku na smetky do výšky min. 145 cm ANO 145 cm

Vodní systém pro snížení prašnosti ANO

Přední přimetací jednotka dvoukartáčová ANO

Přední přimetací kartáče s možností regulace šíře záběru i ANO
otáček z kabiny
Samostatné ovládáni polohy obou kartáčů ANO

Maximální šíře zametáni min. 2 000 mm 2 250 mm

Systém zkrápění proti prašnosti ANO

Zásobník na čistou vodu z plastu o objemu min.190 l ANO 200 l

Ruční sací hadice použitelná z obou stran vozidla, délka ANO 3,8 m
min. 3 m
Vysokotlaké mycí zařízení napájené ze zásobníku čisté ANO
vody

Sada náhradních kartáčů 4 ks ANO

,30



Zásobník na smetky i přední přimetací jednotka odnímatelná ANO
pro možnost údržby stroje, odstavné stojany a vozíky
součástí dodávky
Přestavba nástaveb stroje na jiné nasazení bez použití nářadí ANO
v jednoni pracovníkovi
Nástavby pro zimní údrŽbu

Sněhová radlice Šípová

Odklízecí šíře min. 130 cm ANO 132 cm

Hydraulické přetáčení křídel ANO

Výstražné červené praporky ANO

Guniové břity ANO

Barva oranžová ANO

Sypač vozovek

Velikost zásobníku min. 600 l ANO 600 l

Umístění v prostoru korby ANO

výklopné rozmetadlo a zadní šachta ANO

Odklopná střecha zásobníku ANO

Výstražné reflexní pruhy ANO

Ochranné síto nebo kryt zásobníku ANO

Barva oranžová ANO

El.regulace dávky a šířky posypu na ovládacím panelu v ANO
kabině

Výstražný maják ANO

Pracovní osvětlení rozmetadla ANO

Odstavná noha ANO

Barva oranžová ANO

Čelní odmetací kartáč

Celková šířka max. l 600 mm ANO l 600 mm

3j



Hmotnost max. 170 kg ANO 140 kg

Zimní výplet ano

Hydraulický pohon 0 ANO

výškově nastavitelná pojezdová kola ANO

Odstavná noha ANO
Čelní sklopná ochrana proti odletu ANO

Zkrápěcí lišta ANO

Sada náhradních kartáčů včetně nábojů ano

Barva oranžová ANO

V Praze dne 04.01.2023

P častníka

.o.
09
10

.. 13
R ti

3Z



4ml"kont"
group

Technická specifikace
předmětu plněni

33



'4



Technický popis stroje

Motor:
Vodou chlazený, 4-válcový, vznětový motor HATZ
2,0 TDI, 55 kW (75 PS) při 2.700 ot./min. Volitelné pracovni otáčky 1.600-2400 ot./min
ECO/Standard/MAX), CommonRail přímé vstřiková ní, zdvihový objem 1.952 ccm, objem palivové
nádrže 52 l, emisní hodnoty podle směrnice 2016/1628/EC stupeň V. DOC, DPF samočistÍcÍ

EU homologace jako eu traktorT2a

JIzdni pohon:
Hydrostatický 2-stupňový jIzdnI pohon přes 4 kolové motory. stálý pohon všech kol s automatickou
zátěžovou regulací a regulaci prokluzu. Otáčky motoru přizpůsobené rychlosti jízdy pomocí 2 pedálů
při přepravním režimu a pracovním režimu. Pracovni jízdnI stupeň s konstantními otáčkami motoru
(ECO/Standard/MAX) a ovládáním rychlosti jízdy pomoci 2 pedálů.

jIzdni stupně:
Přepravní režim:
Pracovni režim:
Rychlý zimní režim:
jízda dozadu:

0-40 km/h, automotiv
0-24 km/h, stálý
0-40 km/h, automotiv
0-12 km/h.

Podvozek a řkeni:
4-kolový podvozek s kloubem s integrovaným vyrovná nim výkyvu a
tlumením. Plně hydraulické řIzenI
s rejdem 45°. Plně odpružený podvozek s vinutými pružinami a tlumiči,
panhardská tyč vpředu a vzadu. Vzadu přídavný stabilizátor pro malý
náklon nástavby, rychlovýměnný systém nástaveb.

Pneumatiky:
vpředu/vzadu 225/70 R 15 C

standardní pneumatiky
vpředu/vzadu 255/65 R16

univerzálni pneumatiky
Vpředu/vzadu 320/55-15 T559

trávníkové pneumatiky
Alternativní pneumatiky viz cénik.

Brzdy:
Provozní brzda na všech 4 kolech - dynamické zabrzdění uvolněnIm plynového pedálu, přídavná
hydraulická provozní brzda působicI na přední nápravě. Elektrohydraulická ruční parkovací brzda s
účinkem na zadní nápravě.

Kabina řidiče:
ROPS testovaná, jednomístná, bezpečnostní, komfortní kabina, zasklená bezpečnostními skly. 2
rámové dveře s posuvnými okny. Sklopná zpětná zrcátka vlevo a vpravo, sedačka dle volby, možnost
seřizenI sloupku řÍzeni, odkládací prostory pro osobní věci
Multifunkční ukazatel pro ovládání stroje. PočItadlo pracovních hodin, V pravé loketní opěrce
integrované ovládání s regulátorem a 2 joysticky.

&1_



Elektrické zařIzenI:
12 V-zařIzenI, akumulátor12 V 85 Ah,
třífázové dynamo 14,4 V 150 A .
Osvětleni podle EC typového schváleni, pracovní světlomety,
příprava pro maják - sklopný, 12v zásuvka, 7-pólový konektor
pro zapojeni nástaveb vzadu na kabině, Dvojitá usb nabIjecI
zásuvka

Hydraulický systém:
Load-Sensing hydraulika s elektricky ovládaným řIdicIm blokem.
Ruční čerpadlo pro nouzové ov|ádánjvyk|openÍ zásobníku a
uvolněni parkovací brzdy.
Hydraulický okruh vpředu
Hydraulický okruh vzadu
Ovládací okruh vpředu

· Ovládací okruh vzadu

0-50/0-70 l/min při 225 bar
O- 32 l/min při 195 bar
2x dvojčinný
lx dvojčinný

Vodní systém:
Systém čisté vody s elektrickým vodním čerpadlem. Nastavitelné množství vody, zásobník na Čistou
vodu o objemu ca. 200litrů s ukazatelem hladiny.

Zvedací závěs/připojeni:
Hydraulický přední zvedací závěs, zdvihací sIla 600 kg (nutno dbát na polohu těžiště nástavby) ve
spojenis rychloupInackn trojúhe|nikem Kat. O. Přední závěs s regulací přítlaku a Škrticím ventilem
(volitelně). Sací hadice, místo pro připojeni zásobníku na smetky nebo trávu, místo pro připojeni
zadních nástaveb, sypače do 450 kg. Nakládací korba (volitelně) nosnost 500 kg. příprava pro tažné
zařIzenI (volitelně).

Tažné zařÍzeni— kulová hlava



Rozměry:

Celková délka: mm
Šířka vozidla bez zrcátek mm
Šířka (standardní pneu): mm
Šířka (trávníkové pneu): mm
výška (standardní pneu): mm
Rozvor: mm
Rozchod kol (dle pneu): mm
Poloměr otáčení (vnitřní): mm
Poloměr otáčeni (vnější) mm
*bez spoj.zař./ se spoj.zař. +185 mm

3.830
1.210
1.210
1.375
1.970
1.600
975-1055
1.290
2760

Hmotnosti:

Pohotovostní hmotnost zákl.stroj (s řidičem 75 kg) kg
přípustná celk.hmotnost kg
Příp. zatÍženÍ přední nápravy kg
Příp. zatÍženÍ zadní nápravy kg
Hmotnost nebrzd.přívěsu kg
při příp.celk.hmotnosti jIzdnI soupravy
Hmotnost brzd.přívěsu kg
při přIp.celk.hmotnosti jizdní soupravy

2 035
3 500
1700
2 400
750
4 250 kg l 12% stoupání
2 000
5 250 kg/12% stoupání

·~ ~

3'1



j

j

S t

¶1
KT S

T_

t

Dodatečná výbava pro zametání:

Zametací agregát - 2 kartáče:
Přední zametací sací agregát na rychlovýměnném trojúhelnIku s 3-násobnou ochranou proti najeti
talířových kartáčů v zorném poli řidiče. Sací hubice uložená mezi koly s ochranou proti najetí. Dva
hydraulicky poháněné upínače pro talířové kartáče 900 mm (volitelně). Maximálni zametací šířka
2.250 mm. Regulovatelné otáčky kartáčů 0-120 ot./min. Hydraulicky regulovatelná pracovni Šířka
odděleně vpravo/vlevo pomocí ovládáni kartáčů. Dodatečně nastavitelné mechanické dorazy pro
maximální Šířku zametání. Sklon kartáčů nastavitelný ve 2 úrovních a jednotlivě. přítlak kartáčů
nastavitelný jednotlivě.

Sací hubice l Sací šachta (volitelně):
Ocelová sací hubice na vodicích kolečkách s klapkou pro sběr větších odpadků. Šířka sací hubice 550
mm, Hydraulické zvedáni sací hubice. Sací šachta 0 180 mm přímá.

Omezeni prašnosti: "rr e nited
Certifikace EUnited PM2,5/PM10 Čtyři hvězdy E:u=n':
Nastavitelné zkrápění vodou na obou talířových kartáčích a v šaci
hubici pro omezení prašnosti, napojení na nádrž stzroje 200 ,volitelně PM 2 5
připojení STORZ D/C pro zásobník čisté vody, vodní recirkulační systém 'ČIE "

snád,Žícca 18OIve dně ,ásobníku. ¥ PM 10
Zásobník na smetky:
Zcela plnitelný zásobník, vyrobený ze slitiny hliníku. foracleanenvironment

. , , , ace to EN 15429-3Jmenovity objem 1 500 litrů, využitelný dle EN15429 1433 l 1086 l
Užitečná hmotnost zásobníku 1.000 kg. Hydraulicky výklopný, ruční čerpadlo pro vyklopeni zásobníku
v nouzovém případě. Vyprazdňovací výška 1450 mm, vyprazdňovací šířka 930 mm. 2 otvory pro
údržbu a Čištění v přední části, Závěr pro plněni vody Storz C.
Sací turbina:
Hydraulicky poháněná radiá|niturbÍna. Odvod vzduchu přes viko zásobníku. přípojka vody pro čištěni.
Zametací nástavba plní požadavky podle 2000/14/EG 99dB{A).

31



Vysokotlaké mycí zařIzenI:
V zásobníku integrované vysokotlaké čerpadlo 13 l/min, 120 bar s rozstřikovacítryskou a lOm hadici.
Napájeníze zásobníku čisté vody 200 l.

Rozměry vozidla s výbavou Hako-Citymaster 1650 zametací stroj - verze se dvěma kartáči:

Celková délka mm
Pohotovostní hmot. StVZO* kg
Užitečné zatÍženÍ zam. stroje kg

4 510
2 570

930

Patentované konstrukční řešení stroje hako Citymaster umožňuje přestavbu na jiné nasazeni bez
použití nářadí v jednomu pracovníkovi na několik minut.

Barva oranžová RAL 2011

3,S



,:¶

mmůu,

. .

(1Ú



P
?
..

, . .

,.
I-
E

áN
I
F

.. ...

L

4'1



Sypač vozovek BBS 600
Nesený šnekový sypač se zásobníkem o objemu cca 0,6 m3 s rozmetadlem. Pohon sypače řešen hydraulicky od
nosiče. Sypač je vhodný pro údržbu ulic, chodníků, náměstí a frekventovaných míst ve městech a obcích.
Obvyklé posypové materiály mohou být používány bez jakéhokoliv omezení (sůl, písek, štěrk, kamennou drtí o
max. zrnitosti 8 mm). Nerezové rozmetadlo umožňuje regulaci šIře posypu v rozmezí cca 1 - 6 m."'

Duplexní systém povrchové úpravy sypačů

Vysoce odolná povrchová úprava kombinujÍcÍ jakostní průmyslové lakování se
'a '. žárovým zinkováním, metalizaci či nátěrovým systémem s vysokým obsahem zinku.

' .. Tento duplexní systém povrchové úpravy sypačů vozovek (kombinace lakování se
' --' - ' " '" zinkováním) zaručuje jejich dlouhou životnost, neboť je vysoce efektivní, zejména

dojde-li k jeho poškození (abrazivním působením atd.). Tlouš(ka nátěru měřena
magnetickým tloušťkoměrem podle ČSN 67 3061 je minimálně 100 mikronmetrů.

Dálkový ov/adačsypače

Ov ádán' je řešeno dá kovým (jv adačem v kabině ř d če, kde umožňuje regu ovat š'ř " " ,Q'O"
i dávku posypu a ostatní funkce nástavby jako pracovní osvětleni a maják O ~

Vynášeni šnekem

posypový materiál je dopravován k rozmetadlu šnekovým dopravníkem s přímou
montáži pomaloběžného hydromotoru.

'1Ž



Čelní válcový odmetací kartáč SZP 1300

Čelní kartáč typu SZP je určen pro zimníi letní údržbu mIstních komunikaci, chodníku a peších zón.. Pohon
kartáče je řešen uprostřed nástavby, což zajišťuje úzký průjezdní profil. Žádná jiná součást rámu nebo pohonu
kartáče bočně nepřesahuje Šíři nástavby.
Nástavba se na stroj zavěšuje pomocí celního upÍnaciho zařizenÍ s trojúhelnIkovým závěsem. Při montáži je
možno s kartáčem snadno manipulovat na kolech. Standardně je kartáč vybaven předniskkpnou ochranou
proti odletu. Pro regulaci otáček je na kartáči osazen ventil. Odmetací kartáč je v pracovní poloze veden
výškově stavitelnými pojezdovými koly.
Kyvné uloženI umožňuje příčné
kopírovánÍ nerovnosti vozovky a tím
zajišťuje kvalitní úklid. Pomocí
hydraulického obvodu
je možné silniční zametač plynule
oboustranně přetáčet vlevo i vpravo v
úhlu 30°. připojení hydraulického
obvodu k nosiči se provádí pomocí
rychlospojek.
Standardní barevné provedení
oranžová RAL 2011, ostatní bary
volitelně za příplatek

Pohon kartáče je řešen středem. Hydromotor je
umístěn nahoře na kartáči. Nepřečnívá tudíž do
strany a je i snadno dostupný pro údržbu. Pokud
to neumožňuje hydraulický systém nosiče, tak je
volitelně možné nástavbu vybavit ventilem pro
regulaci otáček kartáče s plynulou ruční regulaci.

Nástavba je vybavena sklopnou zábranou proti
odletu s možnosti mechanického polohováni.
Kartáč je tedy možné vždy optimálně nastavit
podle podmínek. Okraje krytů jsou vyrobeny z
gumy kvůli zamezení eventuálního poškozeni při
najetí do překážky.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE KARTÁČE

celková délka stroje 1 100 mm
šířka stroje 1 600 mm

celková výška stroje 700 mm

hmotnost 140 kg
průměr kartáče 500 mm
délka kartáče 1 300 mm

otáčky kartáče O - 300 1/min



Sněhová radlice PKV 130

Variabilní sněhový pluh, se vyznačuje velmi dobrou konstrukcí boČních křídel a propracovaností. Radlici
lze používat ve třech pracovních režimech - šÍpový pluh V poloha - čelní jednostranná radlice - Y pozice.
připojeni se provádí pomoci upÍnacího trojúhelnIku a hydraulických rychlospojek. Odpružení břitů
vulkolanovými válcovými pružinami -mimořádná elasticita těchto válců, která je zhruba
dvojnásobná oproti ocelové pružině, odpruženi vulkolany je mnohem tiŠŠí než ocelovými pružinami.
Systém odpružení pro překonávání překážek při přejezdu překážky absorbuje ráz ocelová pružina,
zpětný pohyb je tlumen vulkolanovým sylentblokem, takže je radlice velmi tichá, tento systém odpruženi
současně sdružuje mechanizmus pro vyrovnáni pluhu vůči rovině vozovky

Základni provedení:
- radlice s přetáčecím hydraulickým mechanismem odpruženípomocí systému vulkolanových válců

- mechanismus nastavení kolmé úrovně
- výstražné praporky
- upínacÍ trojúhelnIk
- výstražné červenobIlé pruhy
- gumové břity
- barva oranžová

š'pový pluh

..;Z'-.
7¢'" .""

'"-.. "q;.
,;'

. ... .

Technické parametry PKY 130

Čelní radlice Y -pozice
jQ"

' q="'T ,
\

"'. '.. W

'%,

"í :t-

,..ď ^,-" "'=_"'¶ĹĹ

,l ..·'"".F'
F ,·

výška pluhu Max. výška Odkhzecí šířka Odkhzecí šířka OdkIÍzecÍ Hmotnost
uprostřed ramene pluhu šÍpový pluh čelní radlice šířka

Y-pozice
620 mm 730 mm 1 320 mm 1 170 mm 1 020 mm 195 kg

' l' I f


